БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452425, Оло Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18

e-mail: ulu- telyakselsovet@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18
e-mail: ulu- telyakselsovet@mail.ru

       ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан

двадцать седьмого созыва

О внесении изменений решение Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район Республики Башкортостан от 25.06.2014г. №373  « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  и принятыми в соответствии с ним федеральными законами о федеральном бюджете, законами Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан», «О межбюджетных отношениях в Республике Башкортостан», муниципальными правовыми актами сельского поселения Улу-Телякский  сельсовет, регулирующими бюджетные правоотношения, Совет  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан решил:

1.Внести изменение в решение Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 25.06.2014 г. №373 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Улу-Телякский сельсовет муниципального района  Иглинский  район Республики Башкортостан", дополнив словами:

- " Установить, что  с 1 января 2017 года  до 1 января 2018 года норма п. 2 ст. 17 Положения «О бюджетном процессе» не распространяются на средства, предоставляемые из федерального бюджета на основании решений, принимаемых Правительством Российской Федерации в соответствии с настоящей статьей и частью 1 статьи 21 Федерального закона «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (пред. комиссии Пикан А.П.).

  Глава  сельского поселения

Р.З.Сахибгареев

30 марта 2017 года

            № 184